

Årsredovisning

för

STEMAX Industri AB

556941-4799

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STEMAX Industri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2025-06-04



Göran Mladenovic

Styrelsen för STEMAX Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet avser tillverkning av stansverktyg i tunnplåt samt prototyper, erbjuder också skärande bearbetning av komponenter i mindre serier, utföra konstruktioner av verktyg och mekaniska delsystem för egen produktionskapacitet och som konsult. Bolaget har även produktions- och konstruktionskapacitet av verktyg och mekaniska konstruktioner i Serbien.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt växa med en organisk tillväxt med ca 30% från föregående år. Minskad personalomsättning har hjälpt till att stabilisera flöden i produktionen. Resultatet har procentuellt förbättrats delvis som en följd av detta och nya inarbetade rutiner samt en förstärkning av kronan jämfört med året innan. Vi har under Q4 2024 fått in ytterligare en OEM kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 906	13 461	10 289	3 932
Resultat efter finansiella poster	341	180	17	226
Soliditet (%)	32,4	28,4	26,2	28,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 257 758	135 112	1 492 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		135 112	-135 112	0
Årets resultat			188 436	188 436
Belopp vid årets utgång	100 000	1 392 870	188 436	1 681 306

///

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 392 870
årets vinst	188 436
	1 581 306

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 581 306
	1 581 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

///

2025060909382

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 905 816	13 461 057
Övriga rörelseintäkter		903	943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 906 719	13 462 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-14 455 264	-10 059 757
Övriga externa kostnader		-961 650	-1 070 592
Personalkostnader	2	-1 878 443	-1 829 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 138	-151 255
Summa rörelsekostnader		-17 438 495	-13 111 036
Rörelseresultat		468 224	350 964

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 386	-170 778
Summa finansiella poster		-127 377	-170 778
Resultat efter finansiella poster		340 847	180 186

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-94 000	0
Resultat före skatt		246 847	180 186

Skatter

Skatt på årets resultat		-58 411	-45 074
Årets resultat		188 436	135 112

///

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

231 730

366 946

Inventarier, verktyg och installationer

4

15 845

23 767

Summa materiella anläggningstillgångar

247 575

390 713

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5, 6

1

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

1

1

Summa anläggningstillgångar

247 576

390 714

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

313 763

Summa varulager

0

313 763

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

869 819

603 272

Fordringar hos koncernföretag

4 091 060

3 860 351

Övriga fordringar

2

121

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

195 200

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 061

2 260

Summa kortfristiga fordringar

5 168 142

4 466 004

Kassa och bank

Kassa och bank

1 102

3 558

Summa kassa och bank

1 102

3 558

Summa omsättningstillgångar

5 169 244

4 783 325

SUMMA TILLGÅNGAR

5 416 820

5 174 039

+++

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 392 870

1 257 758

Årets resultat

188 436

135 112

Summa fritt eget kapital

1 581 306

1 392 870

Summa eget kapital

1 681 306

1 492 870

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

94 000

0

Summa obeskattade reserver

94 000

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

1 024 480

474 229

Övriga skulder till kreditinstitut

250 970

481 312

Summa långfristiga skulder

1 275 450

955 541

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

222 008

622 393

Leverantörsskulder

89 050

337 708

Skatteskulder

49 452

61 780

Övriga skulder

1 979 555

1 683 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

2 366 064

2 725 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 416 820

5 174 039

TH

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Upparbetade ej fakturerade intäkter är i år redovisat i balansen som en kortfristig fordran. Detta är en ändring från föregående år då denna posten redovisades under posten varulager.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 492 575	1 492 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 492 575	1 492 575
Ingående avskrivningar	-1 125 629	-982 296
Årets avskrivningar	-135 216	-143 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 260 845	-1 125 629
Utgående redovisat värde	231 730	366 946

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 611	39 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 611	39 611
Ingående avskrivningar	-15 844	-7 922
Årets avskrivningar	-7 922	-7 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 766	-15 844
Utgående redovisat värde	15 845	23 767

++

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Org.nr	Säte
MP Solutions DOO	66	20765275	Belgrad

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 024 480	474 229


Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Förtagsinteckning	1 637 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	161 920	242 880
Totalt	1 798 920	1 742 880

Företaget har inga eventalförpliktelser

HT


Ulricehamn 2025-06-04


Milorad Mladenovic
Ordförande


Dafinka Mladenovic Zikova


Göran Mladenovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04


Hanna Hoof
Auktoriserad revisor
